

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

9. 4. 2024

Č. j.:

MHMP 873469/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 730048/2024

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Ivana Červová

236 002 174

Počet listů/příloh: -/16

Datum:

30.04.2024

■
**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážená paní,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 9. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace, a to přípisem ze dne 11. 4. 2024 pod č. j. MHMP 746744/2024.

Ve Vaší žádosti uvádíte:

„žádám o závazná stanoviska OPP MHMP a další případné dokumenty k rekonstrukci obchodního domu Máj, čp. 63 Nové Město, z let 2006-2009 a 2018-2024.“

V souladu u ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a to následovně:

V součinnosti s odborem bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze v anonymizované verzi zasíláme:

1. Závazné stanovisko ke stavbě č. j. MHMP 2002458/2018 ze dne 10. 12. 2018
2. Závazné stanovisko ke stavbě č. j. MHMP 1163665/2020 ze dne 27. 7. 2020
3. Závazné stanovisko ke stavbě č. j. MHMP 1412588/2020 ze dne 16. 9. 2020
4. Závazné stanovisko ke stavbě č. j. MHMP 1697250/2021 ze dne 21. 10. 2021

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V součinnosti s odborem ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „OCP MHMP“) Vám v příloze v anonymizované verzi zasíláme:

1. Závazná stanoviska a vyjádření OCP MHMP, č.j. MHMP 1374379/2020 ze dne 08.09.2020
2. Závazná stanoviska a vyjádření OCP MHMP, č.j. MHMP 1705006/2021 ze dne 25.10.2021
3. Sdělení a vyjádření OCP MHMP, č.j. MHMP 2469116/2023 ze dne 23.11.2023

V součinnosti s odborem územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze v anonymizované verzi zasíláme:

1. Závazné stanovisko č. j. MHMP 615868/2019 ze dne 8. 4. 2019
2. Závazné stanovisko č. j. MHMP 502759/2020 ze dne 15. 4. 2020
3. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1276601/2020 ze dne 19. 8. 2020
4. Závazné stanovisko č. j. MHMP 781051/2021 ze dne 21. 6. 2021
5. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1372022/2023 ze dne 26. 6. 2023
6. Závazné stanovisko č. j. MHMP 1962708/2023 ze dne 27. 9. 2023
7. Závazné stanovisko č. j. MHMP 29975/2024 ze dne 17. 1. 2024
8. Závazné stanovisko č. j. MHMP 29091/2024 ze dne 18. 1. 2024

V součinnosti s odborem stavebního řádu Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze v anonymizované verzi zasíláme:

1. Rozhodnutí č. j. MHMP 1461414/2021 ze dne 1. 11. 2021

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
vedoucí oddělení kontrolně-metodického
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:

Dle textu

Rozdělovník:

Žadatel
Dotčené osoby